
Bioskin Junior Daily Nourishing Spray
Beskrivelse

Bioskin Junior Daily Nourishing Spray er et videnskabeligt udviklet, naturligt 
hudterapiprodukt til daglig anvendelse til børn og babyer med tendens til svær tør hud og 
følsom hud. Ligesom vores unikke Bioskin Dermaspray til voksne, er vores Junior Spray 
udviklet til at hjælpe med at styrke huden med det formål at blive sundere og mere 
afbalanceret.

Vi fylder vores sprays med naturlige vitaminer og mineraler - med havtorn til næring og 
celleregenerering, engelsk lavendel til at berolige og balancere, og rosmarin for dets evne 
til at støtte heling og eliminere frie radikaler.

På grund af at væsken i sprayen er så �n, �nder huden det meget nemmere at absorbere, 
hvilket lader al den 'godhed', som sprayen har at tilbyde, synke meget dybere ind i huden, 
hvilket gør sprayen ekstremt effektiv til at håndtere tørhed og kløe. Og... Så er den ekstremt 
praktisk, da du ikke behøver at gnide det ind, det vil bare synke ind, hvilket giver 
utålmodige børn mulighed for bare at gå ud og lege.

Vi anbefaler at bruge Bioskin Junior Daily Nourishing Spray sammen med vores Bioskin 
Junior Outbreak Rescue Cream for maksimale resultater. Brug Sprayen til daglig 
vedligeholdelse og intens pleje, brug Rescue Cream, efter at Sprayen er sunket ind i huden 
på de dele af kroppen, der har brug for ekstra støtte og pleje, såsom albuer, knæ og andre 
områder, der er udsat for tør hud.

Dette produkt er blevet dermatologisk testet med status 'Excellent'.

Anvendelse

1. Påfør mindst 3-4 gange om dagen i starten på de berørte områder.

2. Reducer denne påføringsfrekvens, efterhånden som symptomerne aftager.

3. Når huden er vendt tilbage til relativ normalitet, fortsæt med at bruge produktet til at 
fylde huden op med Nourishing Sprayens vitale næringsstoffer mindst 2-3 gange pr. uge. 
Dette bør holde symptomerne under kontrol.

4. Når du påfører ansigtet og omkring øjnene, foreslår vi, at du sprøjter på en vatrondel og 
derefter tørrer den af på huden for at give mere kontrol over sprayvirkningen og for at 
undgå kontakt med øjnene.



5. For mere alvorlige pletter af atopisk hud, brug sprayen sammen med vores Bioskin 
Junior Outbreak Rescue Cream. Påfør cremen efter sprayen er sunket ind i huden.

INCI

Aqua, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Glyceryl Oleate, Glycol Stearate SE, Sodium 
Cetearyl Sulfate, Polyglyceryl-6 Stearate, Phenoxyethanol, Triticum Vulgare Germ Oil, 
Hippophae Rhamnoides Kernel Extract, Isononyl Isononanoate, Olea Europaea Fruit Oil, 
Carthamus Tinctorius Seed Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Rosmarinus Of�cinalis Leaf Oil, 
Urea, Polyglyceryl-6 Behenate, Ethylhexylglycerin, Tocopheryl Acetate, Caprylyl Glycol, 
Linalool, Sodium Chloride, Limonene, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Geraniol, Beta-
Carotene


